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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol

Oasis 325 är ett nytt boende beläget i La Resina-området på New Golden Mile of
Estepona på Costa del Sol. Det erbjuder ett urval av lägenheter med 2 och 3 sovrum
och takvåningar speciellt designade för att komplettera Medelhavets livsstil.

Detta bostadsprojekt omfattar 88 exceptionellt designade bostäder i söderläge:
lägenheter med 2 och 3 sovrum, lägenheter på bottenvåningen och takvåningar.

Det finns 32 takvåningar i Oasis 325, med möjlighet till en privat pool och solarium,
som erbjuder ytterligare ett element som smälter in i designen av fastigheten.
Lägenheterna på bottenvåningen har alla privata trädgårdar, vilket garanterar full
avkoppling och njutning av livet i din egen oas. Alla fastigheter inkluderar en täckt
parkeringsplats och ett förråd.

Det finns en stor pool i centrum av komplexet. Det är omgivet av de anlagda
trädgårdarna och har känslan av en naturlig sjö. Den ultimata platsen att koppla av.

Det gemensamma området har också ett gym, spa och flerbruksrum, allt för att
ytterligare förbättra livskvaliteten i Medelhavet. Det exklusiva spaet har en stor
jacuzzi och en pool, så att du verkligen kan koppla av.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/oasis-325-la-resina

Detaljerna i denna nybyggnationen kan
komma att ändras
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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